" Foe

Informationen

Geb.: 2020

Farbe: chestnut
Geschlecht: Wallach
GroRvater: Munnings
Abstammung: v. Daredevil a.d. Munnian
Ziuchter: John P. Casey
Besitzer: John P. Casey
Trainer: Kelly Rubley
Lebensgewinnsumme: Keine Angabe

»28.04.2024 Charles Town - 7F

6

Christian Hiraldo ~ Veselsky - Sam Wheat - Iceteca - Let's Eat - Denizetti - Foe - Greek Easte
> Zum Rennen

»27.04.2024 Charles Town - 6 1/2F

6

Christian Hiraldo  Cajun Dream - Thewitchisgone - Ministry of Magic

»22.03.2024 Fair Grounds - 6F

4

David Cohen  Beautiful Life - Cajun Blast - Port Royal

»02.03.2024 Fair Grounds - 6F

5

James Graham

Just Because - Cajun Blast - My Tennis Shoes

»12.02.2024 Fair Grounds - 6F

7

James Graham

Emmy's Honor - Katies Factor - Country Belle

»21.01.2024 Fair Grounds - 1M 70Y

7

James Graham

Joint Venture - Pearse - Koops

»31.12.2023 Fair Grounds - 6F

3

Brian Hernandez, Jr.  Stovall - Carpis - Tdzshininluckystar

»04.11.2023 Laurel Park - 1 1/16M

10

Jean C. Alvelo

Fleets Bay - World Factor - Blind Eye - Soupersilverdollar - Tio Tony - High Stakes - Cripple Creek - Go Take Charge -

Photo Copy - Foe - Maryland Moon - Dyna Blas
> Zum Rennen

»13.10.2023 Laurel Park - 1M

5

Jean C. Alvelo

> Zum Rennen

Bold Hoppertunity - Photo Copy - Soupersilverdollar - World Factor - Fo

»07.10.2023 Laurel Park - 1M

NS

Carlos Eduardo Lopez ~ Wired In - Fleets Bay - Pietrelcina - We Got Lucky - Run Rocky Ru
> Zum Rennen

»16.09.2023 Delaware Park - 5F

Carol Cedeno

> Zum Rennen

Casino Tricks - Barfly - Discreet Devil - Ventilato

»19.03.2023 Fair Grounds - 1 1/16M

3

Deshawn Parker

Promise Me a Ride - Tapthedrum - Gettleman

»23.02.2023 Fair Grounds - 6F

6

Deshawn Parker

Malibu S S - Kennesaw - Crime Spree

35:10

25:10

662:10

151:10

252:10

104:10

47:10

590:10

528:10

173:10

259:10

227:10
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»03.02.2023 Fair Grounds - 6F 811:10

8 Deshawn Parker  Stealing Apriority - Arctic Rose - Herewecometogetyou

»>06.01.2023 Fair Grounds - 6F 440:10

7 David Cohen Big Beemster - Gallant Buck - Back Beat

Stand: 28.05.2024



